2

[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.06.2013
	№
	328

О проведении публичных слушаний

В связи с присвоением всероссийского статуса «Дерево-памятник живой природы» кедру (сосне сибирской), произрастающему в районе Березовского городского округа, улица Нижний Барзас на земельном участке с кадастровым номером 42:22:0101009:160, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской  Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Уставом городского округа

п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания по вопросу отнесения земельного участка, на котором произрастает Кедр (сосна сибирская) к особо охраняемой природной территории.

2. Назначить дату проведения слушаний 10 июня 2013 года в 16.00 час. по адресу: г.Берёзовский, пр.Ленина, д.22, конференц-зал Администрации Березовского городского округа.

3. Утвердить комиссию по организации и проведению публичных слушаний в составе:

	Колотушкина Т.М.
	- заместитель главы города по организационно-правовым вопросам, председатель комиссии;

	Бондарь В.П.
	- председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Березовского городского округа;

	Заречнева Н.Л.
	- начальник Управления культуры и кино Березовского городского округа;

	Устинова Н.Г.
	- начальник юридического отдела Администрации Березовского городского округа.

4. Пресс-секретарю главы города обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

5. Начальнику отдела информационных технологий Завьяловой А.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о.главы города
Д.А.Титов

Н.В.Ковжун

3-61-57